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Informacje dla klientów 

AirFlow – system wspierający wentylację płytek Fortelock 

 

Nasi klienci często się do nas zwracają z pytaniem, czy instalacja płytek PCV Fortelock będzie oznaczała 

ostateczne rozwiązanie problemu wilgotności podłogi. Odpowiadamy twierdząco, dodajemy jednak, że chodzi o 

rozwiązanie częściowe. 

Płytki PCV Fortelock znajdują często zastosowanie także w pomieszczeniach o wyższym poziomie wilgotności 

powietrza, częstszym występowaniem wody, np. w wyniku używania urządzeń do czyszczenia, jak i w wyniku 

warunków atmosferycznych lub przenikania wód gruntowych. Z myślą o zastosowaniu płytek Fortelock właśnie w 

takich miejscach został opracowany unikatowy system AirFlow.  

 

 

System AirFlow płytek Fortelock Industry 

 

Spodnia strona płytek wszystkich typów wyposażona została w system rowków, który wspomaga wentylację i 

przepływ powietrza między podłożem, a płytką. Aby ten system funkcjonował prawidłowo i skutecznie, musi 

podłoga być wykonana z odpowiednim nachyleniem i całe pomieszczenie musi być w odpowiedni sposób 

wietrzone. Wspólnie oddziaływanie powyższych aspektów pomaga w utrzymaniu pomieszczeń garażowych, 

warsztatów lub magazynów w stanie suchym.  
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System AirFlow płytek Fortelock Invisible i Fortelock Light 

 

System AirFlow nie można jednak uważać za samo w sobie rozwiązanie problemów z występowaniem wilgoci 

pod płytkami. Dlatego należy występowaniu powyższych problemów zapobiegać. Chodzi na przykład o usuwanie 

topniejącego śniegu z kół samochodów w zimie lub usuwanie większych ilości rozlanych cieczy.  

Problemem może okazać się także nieodpowiednia hydroizolacja budynków, która może spowodować 

występowanie wody, np. kapilarne podnoszenie się wilgoci w ścianach po ograniczeniu możliwości parowania w 

wyniku instalacji płytek Fortelock. Aby osiągnąć zamierzane cele, należy poświęcić uwagę także pozostałym 

aspektom związanym z tym problemem. Wymiana podłogi w takiej sytuacji może okazać się rozwiązaniem 

nieskutecznym. 

Gromadzenie się dużej ilości wody pod płytkami nie jest podstawą do reklamacji, ponieważ nie jest 

spowodowane płytkami Fortelock. Należy pamiętać o możliwości demontażu i ponownej instalacji także w 

stosunku do poszczególnych płytek, co umożliwi usunięcie zgromadzonej wody. 

 

Aby uzyskać więcej informacji, należy zwrócić się do odpowiedniego przedstawiciela regionalnego. Z pewnością 
chętnie Państwu pomoże. 


